 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
82N45L-AB3-I-B [UTC-IC]
VOLTAGE DETECTORS; 电压检测器
	元器件型号：	 82N45L-AB3-I-B
	生产厂家：
	    UNISONIC TECHNOLOGIES
	描述和应用：	VOLTAGE DETECTORS
电压检测器
	PDF文件：	总17页 (文件大小：239K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：82N45L-AB3-I-B参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	零件包装代码	SOT-89
	包装说明	,
	针数	3
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8542.39.00.01
	风险等级	5.69
	其他特性	DETECTOR THRESHOLD VOLTAGE IS 4.5V
	可调阈值	NO
	模拟集成电路 - 其他类型	POWER SUPPLY SUPPORT CIRCUIT
	JESD-30 代码	R-PSSO-F3
	长度	4.5 mm
	信道数量	1
	功能数量	1
	端子数量	3
	最高工作温度	85  °C
	最低工作温度	-40  °C
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	SMALL OUTLINE, HEAT SINK/SLUG
	峰值回流温度（摄氏度）	NOT SPECIFIED
	认证状态	Not Qualified
	座面最大高度	1.7 mm
	最大供电电压 (Vsup)	10 V
	最小供电电压 (Vsup)	0.7 V
	标称供电电压 (Vsup)	4 V
	表面贴装	YES
	技术	CMOS
	温度等级	INDUSTRIAL
	端子形式	FLAT
	端子节距	1.5 mm
	端子位置	SINGLE
	处于峰值回流温度下的最长时间	NOT SPECIFIED
	宽度	2.5 mm
	Base Number Matches	1
	82N45L-AE3-I-B
	S72N45N
	2N478
	2N479
	2N479A
	2N480A
	2N4856
	2N4856A
	2N4857
	2N4857A
	2N4858
	2N4858A
	2N4859
	2N4860
	2N4861
	2N4895
	2N4896
	2N4896
	2N4897
	2N4898
	2N4899
	2N4902
	2N4903
	2N4904
	2N4905
	2N4906
	2N4907
	2N4908
	2N4909
	2N4910
	2N4911
	2N4912
	2N4913
	2N4914
	2N4915
	2N4918
	2N4918_04
	2N4919
	2N4920
	2N4920G
	2N4921
	2N4921G
	2N4921_06
	2N4922
	2N4922G
	2N4923
	2N4923G
	2N4953
	2N4953_02
	2N4957
	2N4957_02
	2N4987
	2N4988
	2N4990
	2N4991
	2N4993
	MLG0603S2N4BT
	MLG1005S2N4BT
	MLG1005S2N4CT
	MLG1005S2N4HT
	EN2-2N4ST
	EN2-B2N4ST
	MLG1005S2N4ST
	EN2-2N4T
	EN2-B2N4T
	2N5008
	2N5009
	2N5013
	2N5014
	2N5015
	2N5031
	2N5038
	2N5038
	2N5038
	2N5038
	2N5038_06
	2N5039
	2N5039
	2N5039
	2N5050
	2N5051
	2N5058
	2N5059
	2N5067
	2N5068
	2N5069
	2N5087
	2N5087G
	2N5087RLRAG
	2N5087_07
	2N5088
	2N5088
	2N5088G
	2N5088_07
	2N5089
	2N5089
	2N5089
	2N5089G
	2N5091A
	2N5093A
 查看货源
 82N45L-AB3-I-B
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
VOLTAGE DETECTORS
电压检测器
总17页 (239K)
UNISONIC TECHNOLOGIES
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明